

NEWS PAPER PUBLICATION AS REQUIRED
UNDER REGULATION 29 OF SEBI LODR 2015

சென்னை 12.1.2017

**NEWS TODAY
CHENNAI**

CASTLE
TRADERS
LIMITED

இலாக்ஸ்

**6 THURSDAY
12 JANUARY 2017**

CASTLE TRADERS LIMITED
(CIN:L51909TN1983PLC045632)
Regd. Office.No. 617, 'Bharat Kumar
Bhavan', Anna Salai,
Chennai - 600006
Phone:044-42269666
Website: www.castletraders.in
Mail Id: cs@khivrajgroup.com

Pursuant to the Regulation 29 read with Regulations 33, 46 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable provisions, if any, NOTICE is hereby given, that a meeting of the Board of Directors of the company will be held on Friday, the 27th January 2017, to consider, approve and take on record the unaudited financial results of the company for the quarter ended 31st December 2016. The information is also available on the website of the company at www.castletraders.in and on the website of the Metropolitan Stock Exchange of India Limited at www.mseil.in

For Castle Traders Limited
S. Vijayalakshmi
Company Secretary

Place:Chennai
Date:12th January 2017

PANASONIC CARBON II

கேசல் டிரேடர்ஸ் லிமிடெட்

CIN:L51909TN1983PLC045632

பதிவு அலுவலகம்: எண்:617, பரதகுமார் பவன், அண்ணாசாலை, சென்னை-6. தொலைபேசி எண்:044-42269610. இணையதளம்: www.castletraders.in E-mail:cs@khivrajgroup.com

31.12.2016 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டுக்கான கம்பெனியின் தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து முடிவுதல் பெற்று பதிவுக்கு எடுத்துக்கொள்வதற்காக கம்பெனியின் இயக்குனர்களுக்கு கூட்டம் 27.01.2017 வெள்ளிக்கிழமை அன்று நடைபெற உள்ளது என்பது 2015-ம் வருடத்திய SEBI (பொறுப்புகளை பட்டியலிடுதல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்துதல்) 29வது விதிமுறை மற்றும் 33, 46 மற்றும் 47-வது விதிமுறைகளின் கீழும் மற்றும் இதர பொருத்தமான விதிமுறைகள் ஏதேனும் இருந்தால் அவற்றின் கீழும் இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. மேலும் மேற்கொள்ள தகவல்கள் கம்பெனியின் www.castletraders.in என்ற இணைய தளதிலும் மற்றும் மெட்ரோபாலிட்டன் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு ஆப் இந்தியா லிமிடெட் திறுவனத்தின் www.mseil.in என்ற இணைய தளதிலும் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

கேசல் டிரேடர்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக
இடம்: சென்னை **S. விஜயலக்ஷ்மி**
தேதி: 12.01.2017 கம்பெனி செயலாளர்

பாது
பாது
கய
வில்
க்கு
ரை
சதி
க
ய
று